
quarta-feira, 18 de janeiro de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (13) – 31

RESOLVE:
Aplicar ao Servidoro Público CELSO DAVI SIRIUBAS, R.F. 

701.155.5/2, ASSISTENTE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, pena 
de REPREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, inciso "I" 
da Lei 8989/79, conforme informações contidas no MEMO.013/
GE/HMD/2017 emitido 17 de Janeiro de 2017.

HOSPITAL MUNICIPAL DR.ARTHUR RIBEIRO DE SA-
BOYA

HORÁRIO AMAMENTAÇÃO
Deferimento, nos termos do artigo 1º e 2º do Decreto 

45.323/04, da redução da jornada de trabalho diária, passando 
a cumpri-la uma hora depois ou encerrá-la uma hora antes do 
horário regulamentar até o nascido completar 12 (doze) meses 
de idade.
RF NOME Filho Data Nasc
8338159/1 Pollyane Galinari Sabino Dante Sabino Silva 07/06/2016

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO DE SABOYA

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113 e Decreto nº 57.571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
8295956/1 Carla Cristina Pereira Tozi 1 11/01/2017
8313113/1 Flavia Elisa Araujo 2 09/01/2017
8324808/1 Katia Alexandra da Silva Santos 2 06/01/2017
8323356/1 Luciano de Souza Fernandes 2 14/01/2017
8334188/1 Mariza Barbosa dos Santos 3 10/01/2017
8329371/1 Maria Aparecida Silva Macedo 1 18/01/2017

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO DE SA-
BOYA

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR / AHM – RECOMENDA-
ÇÃO DO HSPM

Previsto na Lei 16122, concedido(s) 5 dia(s), nos termos 
do artigo 143 da Lei nº 8.989 de 1979, na forma prevista no 
Decreto nº 57.571 de 2016:
Nome: Flavia Elisa Araujo RF: 8313113/1 A Partir de: 13/01/2017.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO DE SA-
BOYA

ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL / ALTERAÇÃO DE NOME - 
AHM

RF 8339384/1, Neide Bailon de Freitas, Assistente de 
Saúde - Enfermagem

De: Casada
Para:Divorciada
Nome:Neide Bailon
UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICI-

PAL DE VILA SANTA CATARINA
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113 e Decreto nº 57.571 de 2016.
RF NOME DIA A PARTIR DE
8318379/1 JOAO DARIO MARCELLI 1 16/01/17

UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPITAL MU-
NICIPAL DE VILA SANTA CATARINA

HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

VERA LUCIA SOUSA DAS VIRGENS DE JESUS, RF 
8353565/1, ASTS - ENFERMAGEM, lotado/a na UNIDADE 
PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE VILA 
SANTA CATARINA, com redução da jornada de trabalho em 
01 (uma) hora na saída, por 05 MESES, a partir da data da 
publicação.

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU NA PUBLI-

CAÇÃO DO DIA 17/01/2017, PÁGINA 25

LICENÇA NOJO
511.568.0/2 CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA, AGPP, 

EFETIVO, 08 dias a partir de 29/12/16, em virtude do falecimen-
to do seu pai.

636.861.1/1 SUZANA MARIA ERTL, AS - ENFERMAGEM, 
EFETIVO, 08 dias a partir de 12/01/17, em virtude do falecimen-
to de sua mãe.

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113 e Decreto nº 57.571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
8349151/1 THALITA JOIA DE LIMA 1 14/01/16

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113 e Decreto nº 57.571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
8297983/1 CAMILA ANJOS 2 12/01/17
8299463/1 CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA 3 10/01/17
8306451/1 DAYSE CRISTINA PEREIRA CAR-

NEIRO
1 14/01/17

8325383/1 LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR 1 07/01/17
8326100/1 LUZIA PAZ COELHO 1 16/01/17
8333327/1 MARINALVA SOARES ROCHA 1 13/01/17
8338876/1 NANCI LIMA DA FONSECA 1 11/01/17
8342865/1 RITA DE CASSIA FERREIRA DA 

SILVA
2 11/01/17

8345929/1 SALATIEL BATISTA BANDEIRA 1 15/01/17
8349894/1 SILVANA BRANDAO DE VASCON-

CELOS
2 07/01/17

8348502/1 TATIANE CRISTINE DE OLIVEIRA 1 16/01/17

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO – QUIN-
QÜENIO

DEFERIDOS
RF NOME Nº PROT QUINQUENIO A PARTIR DE:
3216/2 ANTONIO RIBEIRO SOARES DA ROCHA 031/17 5º 29/02/16
2416/2 CARLOS ROBERTO CASSANA 043/17 6º 13/08/16
1352/1 EDISON ROBERTO MARTINS LEMES 044/17 5º 08/01/17
3807/2 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 028/17 3º 25/07/14
3716/2 FRANCISCO DE ASSIS MIRANDA 042/17 4º 26/09/14
3225/2 GILBERTO LUSVARDI 045/17 5º 02/10/16
906/1 INACIO SOUZA SANTOS 035/17 6º 23/11/16

 RETIFICAÇÃO DE NOME/ESTADO CIVIL
RF/DE/PARA/MOTIVO
805.081.3/1,de: Elisabete Calado Leal, casado para: Elisa-

bete Calado, divorciado.

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 HOSPITAL DR. FERNANDO MAURO PIRES DA 
ROCHA

DESPACHO
Tornar sem efeito o publicado do dia 03/01/2017, página 22.
HOSPITAL DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
Tornar sem efeito o publicado do dia 29/12/2016 PÁG.43
Leia-se como segue e não como constou:
HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 8989/79

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
30000412 MARIA ISABEL CAMARGO MARTINS SEIXAS 32 11/10/2015 143

HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
RETIFICAR O PUBLICADO DE 23/01/2016 PAG.45
Leia-se como segue e não como constou:
HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 8989/79

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
30000412 MARIA ISABEL CAMARGO MARTINS SEIXAS 31 10/01/2016 143

HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
RETIFICAR O PUBLICADO DE 17/10/2015 PAG.52
Leia-se como segue e não como constou:
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 8989/79

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
30000412 MARIA ISABEL CAMARGO MARTINS SEIXAS 32 11/10/2015 143

HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
RETIFICAR O PUBLICADO DE 23/01/2016 PAG.45
Leia-se como segue e não como constou:
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 8989/79

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
30000412 MARIA ISABEL CAMARGO MARTINS SEIXAS 31 10/01/2016 143

HOSPITAL DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
DESPACHO
Tornar sem efeito o publicado do dia 29/12/2016, pagina 43.
HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
RETIFICAR O PUBLICADO DE 17/10/2015 PAG.52
Leia-se como segue e não como constou:
HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 8989/79

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
30000412 MARIA ISABEL CAMARGO MARTINS SEIXAS 32 11/10/2015 143

HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
RETIFICAR O PUBLICADO DE 23/01/2016 PAG.45
Leia-se como segue e não como constou:
HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 8989/79

RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
30000412 MARIA ISABEL CAMARGO MARTINS SEIXAS 31 10/01/2016 143

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. IGNÁCIO PROENÇA 
DE GOUVÊA

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113 e Decreto n°57.571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
832.871.4/1 LUDACELIA HOLANDA MOURA 1 11/01/2017
830.973.6/1 ELISANGELA CAPANEMA BARBOSA 1 13/01/2017
834.881.2/1 SOLANGE VALERIANO DE LIMA 1 16/01/2017

 RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 
22/11/2016 PG. 35.

ONDE SE LEU:
PUBLICACAO-OPCAO DE EXCLUSAO NA BASE DE CON-

TRIBUICAO DO RPPS
Nos termos da Portaria nº 32/15-SEMPLA, o Departamento 

de Gestão de Pessoal, da Autarquia Hospitalar Municipal, faz 
publicar as opcoes de exclusao na base de contribuicao do 
RPPS, do servidor abaixo:
NOME RF PARCELA A PARTIR DE

H.M. PROF. DR. ALIPIO CORREA NETTO
ADELCIO DEMETRIO DOS SANTOS 60026476 123 20/10/16

LEIA-SE:
PUBLICAÇÃO- OPÇAO DE EXCLUSAO NA BASE DE CONTRI-

BUIÇAO DO RPPS
Nos termos da Portaria nº 32/15- SEMPLA, o Departamento 

de Gestão de Pessoal, da Autarquia Hospitalar Municipal, faz 
publicar as opções de exclusao na base de contribuição do 
RPPS, do servidor abaixo:
NOME RF PARCELA A PARTIR DE

H.M. PROF. DR. ALIPIO CORREA NETTO
ADELCIO DEMETRIO DOS SANTOS 82915271 123 20/10/16

DESPACHO
2013-0.023.630-9 – Caixa Econômica Federal – CEF
À vista dos elementos contidos no processo administrativo 

nº 2013-0.023.630-9, em especial das informações constantes 
às fls. 115/154, INDEFIRO o pedido de prorrogação do Termo 
de Convênio nº 0001/2013, celebrado entre a Autarquia Hos-
pitalar Municipal e Caixa Econômica Federal, cujo objeto é 
Consignação em folha de pagamento de valores referentes ao 
pagamento de prestações de empréstimos, financiamentos ou 
arrendamentos mercantis, por desatendimento da Consigna-
tária aos Artigos 6º, § 2º, 8º, § 2º do Decreto 55.479/2014 e 
artigos 6º e 7º da Portaria 41/2015-SMG.

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DONA MARIA ANTO-
NIETA FERREIRA DE BARROS

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113 e Decreto nº 57.571 de 2016
RF Nome Dias A partir de
59141832 MARIA DE JESUS RAMOS BARBOSA 01 12/01/2017

HOSPITAL MUNICIPAL E MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI

PORTARIA 05/2017
PENALIDADE - AHM
A Diretora Técnica do Departamento Técnico Hospitalar 

Municipal Prof. Mário Degni, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei e considerando o indeferimento da defesa 
apresentada:

 RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO DOC 10/01/17 PG 29.
LICENÇA GESTANTE
Onde se lê:
776.236.4/1, Meire da Silva Ferreira,180(cento e oitenta) 

dias de licença, no período de 08/10/16 à 02/04/17 em virtude 
do nascimento de seu filho.

Leia-se:
776.236.4/1, Meire da Silva Ferreira,180(cento e oitenta) 

dias de licença, no período de 08/10/16 à 05/04/17 em virtude 
do nascimento de seu filho.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL-
-RECURSOS HUMANOS

LICENÇA NOJO DEFERIDA
578.195.7/3, Ana Cristina Bleinroth Guedes, 08(oito)dias 

no período de 04/12/16 à 11/12/16 em razão do falecimento 
do seu pai.

673.969.5/1, Margarida Correia dos Santos, 08(oito)dias 
no período de 14/11/16 à 21/11/16 em razão do falecimento 
de sua irmã.

757.956.0/3, Rosineide Maria da Silva, 08(oito)dias no 
período de 23/12/16 à 30/12/16 em razão do falecimento do 
sua irmã.

557.318.1/2, Maria Fausto Guimarães de Souza, 08(oito)
dias no período de 03/01/17 à 10/01/17,em razão do falecimen-
to de seu pai.

 LICENÇA PATERNIDADE
731.448.5/2, Aguinaldo Lopes Ferreira, 06(seis) dias de 

licença no período de 03/01/17 à 08/01/17, em virtude do nas-
cimento de sua filha.

836.395.1/1, Gilberto Bolivar Ferlin Filho, 06(seis) dias 
de licença no período de 14/12/16 à 19/12/16, em virtude do 
nascimento de sua filha.

 RETIFICAÇÃO DE NOME/ESTADO CIVIL
RF/DE/PARA/MOTIVO
595.644.7/1, Edson Fernando Carvalho Cordeiro, de: casado 

para: divorciado.

 LICENÇA MATERNIDADE ESPECIAL
Concedo 08 (oito) dias de licença maternidade especial, 

para a servidora Ana Paula de Moraes Tobias, Agente de Saúde 
Nível I, RF. 757.720.6/3, no período de 03/12/16 à 10/12/16, 
conforme Portaria 084/SGP/03.

Concedo 07 (sete) dias de licença maternidade especial, 
para a servidora Jacqueline de Souza Rodrigues, Agente de Saú-
de Nível I, RF. 792.3246.5/1, no período de 11/11/16 à 17/11/16, 
conforme Portaria 084/SGP/03.

 LICENÇA GESTANTE
757.720.6/3, Ana Paula de Moraes Tobias,180(cento e 

oitenta) dias de licença, no período de 11/12/16 a 08/06/17 em 
virtude do nascimento de sua filha.

792.346.5/1, Jacqueline de Souza Rodrigues,180(cento e 
oitenta) dias de licença, no período de 18/11/16 à 16/05/17 em 
virtude do nascimento de seu filho.

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida, nos termos da Lei 8989/79, artigos 138 e 148 e 

da Lei 13.379, modificadas pelo Decreto 46.113 de21/07/2005.
E.H RF NOME DUR. A PARTIR ART.
182300030060000 717.135.8/1 Rosemeire Barros 

Mariano
01 09/01/17 143

182300030000000 797.394.2/1 Jessica Dayane dos 
S. Lira

01 06/01/17 143

182300030000000 806.550.1/1 Rosimar dos S. C. 
Pansarello

01 28/11/16 143

182300030000000 750.439.0/1 Rita de Cassia B. 
Caldas

01 03/01/17 143

 HOSP. MUN. E MAT. ESCOLA DR. MÁRIO 
DE MORAES ALTENFELDER DA SILVA

 Licença Médica de Curta Duração Concedida nos 
termos do artigo 143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma 
prevista no artigo 31, do Decreto nº 46.113, de 2005:
RF NOME DIAS A PARTIR DE
5864402V2 MARIA APARECIDA DA SILVA 1 03/01/2017
6288154V1 MARCIA REGINA SILVA CARVALHO 1 11/01/2017
7042370V4 PAULO SERGIO DE SOUZA 1 04/01/2017
7233914V1 TANIA CAMPELO MARANHAO PONTES 1 11/01/2017
7849591V1 ROSINEIDE DOS SANTOS FURTADO 1 13/01/2017
8070067V1 FELIPE LEONARDO ROSA DA SILVA DOS 

SANTOS
1 04/01/2017

8101132V1 ANA MARIA DOS SANTOS COSTA 3 05/01/2017
8366578V1 ELAINE JANDIRA VITORINO 1 03/01/2017
8376395V1 ANA CLAUDIA PIRES PASTORI ZAMBON 

DE MENDONÇA
1 03/01/2017

8376395V1 ANA CLAUDIA PIRES PASTORI ZAMBON 
DE MENDONÇA

1 05/01/2017

8380147V1 JUAREZ VICENTE ANACLETO 1 13/01/2017

 HORÁRIO DE AMAMENTAÇÃO CONCEDIDO, NOS TER-
MOS DOS ARTS. 1º E 2º DO DEC.45.323/04, com a redução da 
jornada de trabalho diária da servidora:

DEBORA DE LIMA ALMEIDA EVANGELISTA RF7886144V1, 
em virtude de amamentação, a partir da data desta publicação 
até 22/07/2017.

 Licença Médica de Curta Duração Concedida nos 
termos do artigo 143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma 
prevista no artigo 31, do Decreto nº 46.113, de 2005:
RF NOME DIAS A PARTIR DE
8375810V1 PAULA PAIVA SILVA DE ARAUJO 1 11/01/2017

 FÉRIAS DEFERIDAS
7818424V1, ANA CLAUDIA ARRUDA DE CARVALHO, 

Encarregado de Setor II - DAI-5, 20 dias de 06/02/2017 a 
25/02/2017 ref. ao exercício 2017.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUL

 RETIFICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DIA 13/01/17 - PÁG. 25
A Supervisão Técnica de Saúde de Santo Amaro Ci-

dade Ademar, da Coordenadoria Regional de Saúde SUL, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, COMUNICA 
os servidores que excepcionalmente trabalharam no dia 14 de 
janeiro de 2017, aproximadamente das 08h00min às 14h00min, 
para realização da ADL (Avaliação de Densidade Larvária).

RF/SERVIDORES
7579403/Andrea Oliveira da Conceição
7931051/Bryan Miranda Gonçalves
7881894/Cibele Cristina Signoreli
7988575/Gabriela Alves dos Santos
7577346/Iris Lilian Santos
7973942/Jessica Dayane dos Santos Lira
7027044/Luiz Pinto Neto
7924607/Neide Zacarias da Cruz
7576773/Nelson Manuel de Azevedo
7915691/Robson Santos Magalhães
7881878/Ronaldo da Conceição Soares
7857772/Sandra Regina Milan
7846185/Thaís Cobellis Gomes

 ALTERAÇÃO DE EH
COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL

REG.FUNC NOME DE PARA 
631.983.1/1 SONIA APARECIDA P. GON-

ÇALVES
18.23.00.030.10.00.00 18.23.00.030.00.00.00

612.898.0/2 ISABEL CRISTINA PAGLIARINI 18.23.00.060.00.00.00 18.23.00.030.10.00.00
784.839.1/1 RUBENS CANDIDO 18.23.00.050.09.00.00 18.23.00.050.13.00.00

CRS SUL 3843024 LUCAS BRAZ PEREIRA CENTRO UNIVERSITARIO ADVEN-
TISTA DE SP-UNASP

CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO

16/11/2015 A 31/07/2017 DESLIGADO 22/12/2016

CRS SUL 3843002 MAYARA SOUSA SILVA UNIVERSIDADE DE SANTO AMARO 
- UNISA

ENFERMAGEM 04/05/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

CRS SUL 3843003 PAMELA MONTE CRUZ UNIVERSIDADE DE SANTO AMARO 
- UNISA

ENFERMAGEM 13/05/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

CRS SUL 3843029 PRISCILA MAYUMI OTA PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATO-
LICA - PUC

PSICOLOGIA 12/01/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

CRS SUL 3843045 REGINALDO DE PAULO 
PEREIRA

UNIVERSIDADE IBIRAPUERA - UNIB CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO

18/04/2016 A 30/06/2017 DESLIGADO 16/12/2016

CRS SUL 3843012 SOLANGE SOUZA DE 
ALMEIDA

FAC. METROPOLITANAS UNIDAS 
EDUCACIONAIS LTDA - FMU

SERVIÇO SOCIAL 01/07/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

CRS SUL 3939665 VERUSSA RODRIGUES 
LEAL DOS SANTOS

ASSOCIACAO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO - UNINOVE

FARMACIA 12/12/2016 A 11/12/2017 CONTRATAÇÃO 12/12/2016

CRS-OESTE 3849009 ALEXANDRE LEANDRO 
DE PALMA

ASSOC.UN.PTA.ENS.REN.OBJ-
-ASSUPERO

CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO

02/05/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

CRS-OESTE 3842976 GESSICA SILVA DE 
OLIVEIRA

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO

25/03/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

CRS-OESTE 3919540 ISADORA PAVESI 
ARRUDA

PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATÓ-
LICA - PUC

PSICOLOGIA 07/12/2016 A 06/12/2017 CONTRATAÇÃO 07/12/2016

CRS-OESTE 3842978 LILIAN CONCEIÇÃO 
RUBIO SANTOS

CENTRO UNIVERSITARIO ANHAN-
GUERA DE SAO PAULO

SERVIÇO SOCIAL 14/12/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

CRS-OESTE 3842981 RENATO PINHEIRO DE 
SOUZA

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

TECN. EM ANALISE E 
DESENV. DE SISTEMAS

09/11/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

EMS 3926995 AMANDA ROSA 
ESTEVAM

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

ADMINISTRAÇÃO 15/12/2016 A 14/12/2017 CONTRATAÇÃO 15/12/2016

EMS 3843074 BRUNA DE OLIVEIRA 
CARATTI

FACULDADE CÁSPER LÍBERO COMUNICAÇÃO SO-
CIAL – RÁDIO E TV

11/01/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

EMS 3936067 CAMILA SANTANA DE 
OLIVEIRA NEVES

CENTRO UNIVERSITÁRIO ITALO 
BRASILEIRO

ADMINISTRAÇÃO 05/12/2016 A 04/12/2017 CONTRATAÇÃO 05/12/2016

EMS 3843062 CAMILA SOUZA DOS 
SANTOS

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

ADMINISTRAÇÃO 15/12/2014 A 14/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 14/12/2016

EMS 3843064 ERICK LARSEN MA-
RIANO

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO

06/04/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

EMS 3843066 LIDINALVA DE SOUSA 
BARROS

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

ADMINISTRAÇÃO 08/04/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

EMS 3922735 LUCIANA SAMPAIO 
SANTOS

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

ADMINISTRAÇÃO 01/12/2016 A 30/11/2017 CONTRATAÇÃO 01/12/2016

EMS 3912895 MERCIA ISABELLE DE 
RESENDE LEAL

FACULDADE METROPOLITANAS 
UNIDAS - FMU

ADMINISTRAÇÃO 05/12/2016 A 04/12/2017 CONTRATAÇÃO 05/12/2016

EMS 3843067 MONICA REGINA 
DA SILVA

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO

23/03/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

EMS 3843068 NATALIA NAGISA SU-
GUIMOTO

UNIVERSIDADE ANHEMBI 
MORUMBI

ADMINISTRAÇÃO 15/06/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3935492 ABDIAS VIEIRA GOMES 
NETO

FACULDADES INTEGRADAS RIO 
BRANCO

DESIGN 05/12/2016 A 30/06/2017 CONTRATAÇÃO 05/12/2016

GABINETE 3843083 AHLAM KHALIL KALIL ASSOC.UN.PTA.ENS.REN.OBJ-
-ASSUPERO

CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO

07/03/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3843084 ARTUR ISNARD LEO-
NARDI HORTA LOPES

UNIVERSIDADE ANHEMBI 
MORUMBI

DESIGN 06/06/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3843086 BRUNO DINIZ YONEZA UNIVERSIDADE METODISTA DE 
SAO PAULO

COMUNICAÇÃO SO-
CIAL - JORNALISMO

23/02/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3843115 GABRIELE APARECIDA 
SUYAMA

FUNDAÇÃO ESCOLA DE CO-
MÁRCIO ÁLVARES PENTEADO

RELAÇÕES INTERNA-
CIONAIS

20/06/2016 A 31/07/2017 DESLIGADO 31/12/2016

GABINETE 3843087 GISLENE MENDES 
DA SILVA

FACULDADE PIAGET ADMINISTRAÇÃO 02/05/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3843088 LETICIA GOMES DE 
OLIVEIRA

UNIVERSIDADE METODISTA DE 
SAO PAULO

COMUNICACAO SO-
CIAL - JORNALISMO

04/06/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3932963 PEDRO GONZALEZ 
MORAES

FACULDADE INFORMATICA ADMI-
NISTRACAO PAULISTA -FIAP

ADMINISTRACAO 
- TECN DA INFOR-
MACAO

05/12/2016 A 30/06/2017 CONTRATAÇÃO 05/12/2016

GABINETE 3843090 SILVIO HENRIQUE 
MARIANO

COLÉGIO E FACULDADE PASCHOAL 
DANTAS

ADMINISTRAÇÃO 13/06/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3843091 SIMONE ALVES COR-
DEIRO

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE 
DE JULHO

COMUNICAÇÃO SO-
CIAL - JORNALISMO

15/02/2016 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3843092 SOLANGE DE SOUZA 
SANTOS

FACULDADE PIAGET ADMINISTRAÇÃO 23/10/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016

GABINETE 3843093 THIAGO CARLOS DE 
OLIVEIRA FREITAS

ASSOC.UN.PTA.ENS.REN.OBJ-
-ASSUPERO

ENGENHARIA CIVIL 19/03/2015 A 31/12/2016 TÉRMINO DO CONTRATO 31/12/2016


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-01-18T02:29:31-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




